Pytanie |

Jak prawidlowo powinno by¢ wypetione zgtoszenie w sytuacji, gdy obecny kontrahent chce
wzig¢ udziat w przetargu na drugi abonament?

1. Czy dane obecnego kontrahenta powinny by¢ uwzglednione w polu "Kierowca
podstawowy" a dane obecnego zmiennika w polu "Kierowca zmiennik™?

2. Czy dane obecnego kontrahenta powinny by¢ pominigte w polu "Kierowca podstawowy" a
uwzglednione w nim powinny by¢ dane drugiego kierowcy (obecnego zmiennika)?

3. Czy tez dane kontrahenta powinny by¢ pominigte w polu "Kierowca podstawowy" (pole
pozostawione puste), a dane obecnego zmiennika uwzglednione w polu "Kierowca
zmiennik"?

Odpowiedz:

W przypadku sktadana oferty przez obecnego kontrahenta wszystkie trzy wersie sg poprawne.
Kontrahent nie wpisuje swoich danych w sytuacji, kiedy ustugi przewozu w jego imieniu lub
oprocz niego bedzie swiadczyé dwoch kierowcow.

Pytanie 11

Chciatbym si¢ dowiedzie¢, czy w chwili sktadania wniosku o nabodr koniecznie jest
posiadanie wlasnej dziatalnosci gospodarczej, czy mozna jg zalozy¢ dopiero po informacji o
wyniku | etapu rekrutacji?

Odpowiedz:

W chwili sktadania zgloszenia ofertowego w naborze konieczne jest posiadanie wtasnej
dziatalno$ci gospodarczej.

Patrz strona 2 SIWZ Rozdzial 2:

»-.-przez podmioty gospodarcze prowadzace w dniu sktadania oferty dziatalnos¢ taksowek
osobowych (PKD 49.32.7).”



